
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/404/23 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526, zm. z 2023 r. poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, 

poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, zm. z 2023 r. poz. 412, poz. 658) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 308.345,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  Po 

zmianach dochody budżetu powiatu wynoszą 142.498.898,73 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 114.320.110,66 zł;   

2) dochody majątkowe - 28.178.788,07 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 308.345,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Po 

zmianach wydatki budżetu powiatu wynoszą 153.569.158,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 118.680.290,53 zł; 

2) wydatki majątkowe - 34.888.867,98 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów majątkowych realizowanych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu w roku 2023 podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z prowadzeniem zasobu geodezyjno-kartograficznego, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy w roku 2023, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Zmniejsza się o kwotę 90.000,00 zł rezerwę celową na zabezpieczenie spłaty poręczonych kredytów dla 

SPZOZ. Po zmianach  wydatki na rezerwę wynoszą 2.896.000,00 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna w kwocie 143.000,00 zł; 

2) rezerwa celowa w kwocie 2.753.000,00 zł w tym: 

a) na zabezpieczenie spłaty poręczonych kredytów dla SPZOZ w kwocie 2.610.000,00 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 143.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1721



§ 8. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu w roku budżetowym 

2023 w kwocie 460.000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

 

 

mgr inż. Krzysztof Owczarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1721



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/404/23 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie zmian dochodów 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 87 220,00 0,00 0,00 87 220,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 1 824 028,56 0,00 0,00 1 824 028,56 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1721



 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 2 468 352,10 -1 987 372,00 1 987 372,00 2 468 352,10 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 987 372,00 -1 987 372,00 1 987 372,00 1 987 372,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 987 372,00 -1 987 372,00 0,00 0,00 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 1 987 372,00 1 987 372,00 

 758   Różne rozliczenia 66 924 610,00 0,00 58 245,00 66 982 855,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 122 794,00 0,00 58 245,00 181 039,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 122 794,00 0,00 58 245,00 181 039,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 830 475,71 0,00 30 600,00 1 861 075,71 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
666 019,71 0,00 0,00 666 019,71 

  80120  Licea ogólnokształcące 85 000,00 0,00 30 600,00 115 600,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1721



   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 

 851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 852   Pomoc społeczna 10 145 759,10 0,00 213 500,00 10 359 259,10 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 206 939,10 0,00 213 500,00 420 439,10 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 206 939,10 0,00 213 500,00 420 439,10 

 bieżące razem: 104 350 237,66 -1 987 372,00 2 295 717,00 104 658 582,66 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
885 403,46 0,00 0,00 885 403,46 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 5 969 265,00 -5 969 265,00 5 969 265,00 5 969 265,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 5 969 265,00 -5 969 265,00 5 969 265,00 5 969 265,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 5 969 265,00 5 969 265,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1721



 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
5 969 265,00 -5 969 265,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 26 339 559,51 -5 969 265,00 5 969 265,00 26 339 559,51 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
72 000,00 0,00 0,00 72 000,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 8 874 308,00 0,00 0,00 8 874 308,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 15 200,00 0,00 0,00 15 200,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 142 190 553,73 -7 956 637,00 8 264 982,00 142 498 898,73 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
957 403,46 0,00 0,00 957 403,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1721



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/404/23 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie zmian wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 87 220,00 87 220,00 87 220,00 62 000,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 220,00 87 220,00 87 220,00 62 000,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 570 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1721



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 732 837,57 662 837,57 662 837,57 0,00 662 837,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 585,00 -5 585,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 585,00 5 585,00 5 585,00 0,00 5 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 732 837,57 668 422,57 668 422,57 0,00 668 422,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 415,00 64 415,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 350 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 585,00 -5 585,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 585,00 5 585,00 5 585,00 0,00 5 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 285 585,00 285 585,00 0,00 285 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 415,00 64 415,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 2 986 000,00 2 986 000,00 2 986 000,00 0,00 2 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 896 000,00 2 896 000,00 2 896 000,00 0,00 2 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 2 986 000,00 2 986 000,00 2 986 000,00 0,00 2 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 896 000,00 2 896 000,00 2 896 000,00 0,00 2 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 59 530 947,72 56 961 375,71 52 813 850,00 46 202 589,00 6 611 261,00 3 185 537,00 278 900,00 683 088,71 0,00 0,00 2 569 572,01 2 569 572,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 045,09 88 045,09 86 174,45 55 574,45 30 600,00 1 870,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 618 992,81 57 049 420,80 52 900 024,45 46 258 163,45 6 641 861,00 3 187 407,64 278 900,00 683 088,71 0,00 0,00 2 569 572,01 2 569 572,01 0,00 0,00 0,00 

 80102  

Szkoły 

podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 5 422 063,50 5 371 556,00 5 287 556,00 4 958 656,00 328 900,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 50 507,50 50 507,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 608,35 9 608,35 9 608,35 9 608,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 431 671,85 5 381 164,35 5 297 164,35 4 968 264,35 328 900,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 50 507,50 50 507,50 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 21 395 990,00 20 532 990,00 19 574 453,00 18 011 353,00 1 563 100,00 903 537,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 863 000,00 863 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 420,94 14 420,94 12 550,30 12 550,30 0,00 1 870,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 410 410,94 20 547 410,94 19 587 003,30 18 023 903,30 1 563 100,00 905 407,64 55 000,00 0,00 0,00 0,00 863 000,00 863 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  
Branżowe szkoły 
I i II stopnia 

przed zmianą 6 800 893,00 6 800 893,00 6 780 393,00 5 591 893,00 1 188 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 493,40 16 493,40 16 493,40 16 493,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 817 386,40 6 817 386,40 6 796 886,40 5 608 386,40 1 188 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 14 902 587,00 14 767 587,00 13 845 587,00 12 392 687,00 1 452 900,00 880 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 522,40 47 522,40 47 522,40 16 922,40 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 950 109,40 14 815 109,40 13 893 109,40 12 409 609,40 1 483 500,00 880 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 948 313,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 313,00 923 313,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 978 813,00 55 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 313,00 923 313,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1721



 

 85156  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla 

osób nie objętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 219 736,78 10 715 320,00 10 682 420,00 6 609 608,00 4 072 812,00 15 000,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 504 416,78 504 416,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213 500,00 213 500,00 213 500,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 433 236,78 10 928 820,00 10 895 920,00 6 609 608,00 4 286 312,00 15 000,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 504 416,78 504 416,78 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 206 500,00 206 500,00 206 500,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213 500,00 213 500,00 213 500,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 6 937 693,00 6 862 643,00 6 738 643,00 5 501 618,00 1 237 025,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 75 050,00 75 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 799,91 799,91 799,91 799,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 938 492,91 6 863 442,91 6 739 442,91 5 502 417,91 1 237 025,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 75 050,00 75 050,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  
Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 1 846 668,00 1 846 668,00 1 841 168,00 1 374 168,00 467 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 799,91 799,91 799,91 799,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 847 467,91 1 847 467,91 1 841 967,91 1 374 967,91 467 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 652 100,00 652 100,00 202 100,00 10 000,00 192 100,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 701 100,00 701 100,00 202 100,00 10 000,00 192 100,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  

Pozostałe zadania 

w zakresie 

kultury 

przed zmianą 208 300,00 208 300,00 148 300,00 10 000,00 138 300,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 300,00 257 300,00 148 300,00 10 000,00 138 300,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 221 200,00 221 200,00 86 200,00 0,00 86 200,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 700,00 237 700,00 86 200,00 0,00 86 200,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  

Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 221 200,00 221 200,00 86 200,00 0,00 86 200,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 700,00 237 700,00 86 200,00 0,00 86 200,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 143 714 085,51 109 034 832,53 100 969 199,01 75 099 349,00 25 869 850,01 3 913 537,00 2 393 256,00 913 840,52 0,00 845 000,00 34 679 252,98 34 679 252,98 72 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 585,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 585,00 -5 585,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 403 930,00 403 930,00 312 059,36 56 374,36 255 685,00 91 870,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 022 430,51 109 348 762,53 101 191 258,37 75 155 723,36 26 035 535,01 4 005 407,64 2 393 256,00 913 840,52 0,00 845 000,00 34 673 667,98 34 673 667,98 72 000,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1721



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 889 508,00 8 874 308,00 8 553 018,00 7 663 752,00 889 266,00 126 060,00 195 230,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 889 508,00 8 874 308,00 8 553 018,00 7 663 752,00 889 266,00 126 060,00 195 230,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1721



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/404/23 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 29 182 901,19 0,00 29 182 901,19  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 182 901,19 0,00 29 182 901,19  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 128 541,19 0,00 11 128 541,19  

   Budowa wiaty garażowej na placu Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 26 000,00 0,00 26 000,00  

   
Poprawa dostępności do terenów produkcyjnych - przebudowa ul. Jagiełły ( droga 
powiatowa 4542E - ul. Jagiełły  w Wieluniu) 300 000,00 0,00 300 000,00  

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4502E Wiktorów - Naramice 44 000,00 0,00 44 000,00  

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4505E Brzoza - Poręby 90 000,00 0,00 90 000,00  

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4507E Wieluń- Turów 225 000,00 0,00 225 000,00  

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4509E Turów-Skomlin 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4510E Gaszyn - Krzyworzeka 20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4512E Toplin-Mokrsko przez miejscowość 

Wróblew wraz z budową zjazdów 14 900,00 0,00 14 900,00 
 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4513E w m. Komorniki, w m. Zmyślona oraz 

przebudowa drogi powiatowej nr 4508E w m. Kurów 525 000,00 0,00 525 000,00 
 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4515E w m. Ruda ul. Świętego Wojciecha 460 000,00 0,00 460 000,00  

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień 110 000,00 0,00 110 000,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4518E Olewin - Wierzchlas - Przycłapy na odcinku 
ulicy Olewińskiej w Wierzchlesie 70 000,00 0,00 70 000,00 

 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4518E ul. Południowa w miejscowości Wierzchlas 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1721



   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4521E w m. Załęcze Małe 90 000,00 0,00 90 000,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4525E w m. Bieniec, przebudowa drogi powiatowej 

nr 4525E Mierzyce - Łaszew oraz przebudowa drogi powiatowej nr 4523E w m. 
Przycłapy 

1 882 087,00 0,00 1 882 087,00 

 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4529E Dolina Czernicka - Dębiec 0,00 0,00 0,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4529E na odcinku Dolina Czernicka - Dębiec oraz 

w m. Drobnice i w m. Raduczyce 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice - Gabrielów 5 224 064,19 0,00 5 224 064,19  

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E Nietuszyna - Wieluń na odcinku od 

miejscowości Skrzynno (od skrzyżowania z drogą  gminną nr 117405E) do 
skrzyżowania z drogą krajową nr 45 w m. Ostrówek 

70 000,00 0,00 70 000,00 

 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E odc. Skrzynno-Gromadzice i w 

miejscowości Gromadzice wraz z odwodnieniem 1 822 490,00 0,00 1 822 490,00 
 

   Przebudowa i remont drogi powiatowej Nr 4514E Chotów - Mokrsko 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 18 054 360,00 0,00 18 054 360,00 
 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4512E Toplin-Mokrsko przez miejscowość 

Wróblew wraz z budową zjazdów 9 494 360,00 0,00 9 494 360,00 
 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4515E w m. Ruda ul. Świętego Wojciecha 3 430 000,00 0,00 3 430 000,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4525E w m. Bieniec, przebudowa drogi powiatowej 

nr 4525E Mierzyce - Łaszew oraz przebudowa drogi powiatowej nr 4523E w m. 
Przycłapy 

5 130 000,00 0,00 5 130 000,00 

 

710   Działalność usługowa 70 000,00 - 5 585,00 64 415,00  

 71095  Pozostała działalność 70 000,00 - 5 585,00 64 415,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 5 585,00 64 415,00  

   Zakup kserokopiarki i skaneru 70 000,00 - 5 585,00 64 415,00  

750   Administracja publiczna 87 000,00 0,00 87 000,00  

 75020  Starostwa powiatowe 87 000,00 0,00 87 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1721



   Zakup kontenera do wywozu śmieci 15 000,00 0,00 15 000,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00  

   
Zakup sprzętu komputerowego, urządzenia wielofunkcyjnego i oprogramowania w 
ramach programu "Cyfrowy Powiat" 72 000,00 0,00 72 000,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 200,00 0,00 62 200,00  

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 47 000,00 0,00 47 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 47 000,00 0,00 47 000,00 

 

   
Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, specjalnych i sprzętu dla jednostek 

Państwowej Straży Pożarnej województwa łódzkiego z przeznaczeniem dla KP 
Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu  

47 000,00 0,00 47 000,00 

 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 200,00 0,00 15 200,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 200,00 0,00 15 200,00  

   

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym oprogramowania i 

licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, 

kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz 
pozostałego 

15 200,00 0,00 15 200,00 

 

758   Różne rozliczenia 200 000,00 0,00 200 000,00  

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 200 000,00 0,00 200 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

   
Likwidacja barier transportowych poprzez zakup pojazdu dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Mokrsku - Gmina Mokrsko 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   

Zakup samochodu osobowego o liczbie miejsc 9 łącznie z kierowcą z 

wykorzystaniem do przewozu osób niepełnosprawnych w tym na wózkach 
inwalidzkich dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostrówku - Gmina 

Ostrówek 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 2 569 572,01 0,00 2 569 572,01  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 50 507,50 0,00 50 507,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1721



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 507,50 0,00 50 507,50  

   
Dostawa, zakup i montaż platformy schodowej dla Zespołu Szkół Specjalnych w 

Wieluniu 50 507,50 0,00 50 507,50 
 

 80115  Technika 863 000,00 0,00 863 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 863 000,00 0,00 863 000,00  

   Budowa boiska piłkarskiego przy Zespole Szkół  nr 1 w Wieluniu 863 000,00 0,00 863 000,00  

   Budowa boiska zewnętrznego w ZS1 w Wieluniu  0,00 0,00 0,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 135 000,00 0,00 135 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00  

   
Budowa kortu tenisowego przy I Liceum Ogólnokształcącym  im. T. Kościuszki w 

Wieluniu 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Modernizacja budynku II Liceum Ogólnokształcącego im. J. Korczaka w Wieluniu 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 80195  Pozostała działalność 1 521 064,51 0,00 1 521 064,51  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 378 194,51 0,00 1 378 194,51  

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gromadzicach 856 293,58 0,00 856 293,58 

 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - Zespół 

Szkół Specjalnych w Wieluniu 521 900,93 0,00 521 900,93 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 142 870,00 0,00 142 870,00  

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gromadzicach 79 170,00 0,00 79 170,00 
 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - Zespół 

Szkół Specjalnych w Wieluniu 63 700,00 0,00 63 700,00 
 

851   Ochrona zdrowia 923 313,00 0,00 923 313,00  

 85111  Szpitale ogólne 904 305,00 0,00 904 305,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305,00 0,00 4 305,00  

   
Przebudowa oddziału położniczo-ginekologicznego i oddziału neonatologicznego 

wraz z zakupem sprzętu i wyposażenia medycznego 4 305,00 0,00 4 305,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1721



  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 900 000,00 0,00 900 000,00 

 

   
Zakup aparatury medycznej i wyposażenia oraz przebudowa części pomieszczeń SOR 

w Wieluniu 900 000,00 0,00 900 000,00 
 

 85141  Ratownictwo medyczne 19 008,00 0,00 19 008,00  

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 19 008,00 0,00 19 008,00 

 

   
Zwrot dotacji w ramach zadania "Sfinansowanie sprzętu i wyposażenia medycznego 

na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 
19 008,00 0,00 19 008,00 

 

852   Pomoc społeczna 504 416,78 0,00 504 416,78  

 85202  Domy pomocy społecznej 504 416,78 0,00 504 416,78  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 416,78 0,00 234 416,78  

   
Zapewnienie dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej 

w DPS w Skrzynnie 234 416,78 0,00 234 416,78 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00  

   
Zakup podnośników sufitowych wraz z akcesoriami i oszynowaniem oraz montażem 
dla Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie 38 000,00 0,00 38 000,00 

 

   
Zakup pojazdu elektrycznego oraz montaż punktu ładowania dla Domu Pomocy 

Społecznej w Skrzynnie 220 000,00 0,00 220 000,00 
 

   
Zapewnienie dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej 

w DPS w Skrzynnie 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 75 050,00 0,00 75 050,00  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 75 050,00 0,00 75 050,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 050,00 0,00 53 050,00  

   
Zakup platformy przyschodowej dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Gromadzicach 53 050,00 0,00 53 050,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1721



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00  

   
Utworzenie punktu dydaktycznego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

w Gromadzicach - "Nasze Ekologiczne Pracownie" 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

   Zakup sprzętu w ramach projektu "Nasze Ekologiczne Pracownie" 0,00 0,00 0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00  

 90095  Pozostała działalność 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00  

   
Modernizacja oświetlenia obiektów użyteczności publicznej na terenie powiatu 
wieluńskiego 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

 

  

Razem 34 894 452,98 - 5 585,00 34 888 867,98  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1721



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/404/23 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Plan dotacji na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki (Kierunek finansowania) 
Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 80115 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 905 407,64 0,00 

2. 801 80116 
Policealna Szkoła Zawodowa Edukator w 

Wieluniu 
790 000,00 0,00 

3. 801 80120 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 780 000,00 0,00 

4. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

Edukator w Wieluniu  
100 000,00 0,00 

5. 801 80152 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 605 000,00 0,00 

Razem dział 801 3 180 407,64 0,00 

6. 750 75075 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 10 000,00 

Razem dział 750 0,00 10 000,00 

7. 851 85195 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 49 500,00 

Razem dział 851 0,00 49 500,00 

8. 852 85220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 15 000,00 

Razem dział 852 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1721



9. 921 92105 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 109 000,00 

Razem dział 921 0,00 109 000,00 

10. 926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 151 500,00 

Razem dział 926 0,00 151 500,00 

11. 755 75515 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 126 060,00 

Razem dział 755 0,00 126 060,00 

Jednostki sektora finansów publicznych 

12. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - "Zakup samochodu osobowego 

o liczbie miejsc 9 łącznie z kierowcą z 

wykorzystaniem do przewozu osób 

niepełnosprawnych w tym na wózkach 

inwalidzkich dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Ostrówku" - Gmina Ostrówek 

0,00 100 000,00 

13. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - "Likwidacja barier 

transportowych poprzez zakup pojazdu dla 

Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Mokrsku" - Gmina Mokrsko 

0,00 100 000,00 

Razem dział 758 0,00 200 000,00 

14. 801 80195 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - Gmina Wieluń 

 7 000,00 

Razem dział 801 0,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1721



15. 851 85111 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych - SPZOZ Wieluń - "Zakup 

aparatury medycznej i wyposażenia oraz 

przebudowa części pomieszczeń SOR w 

Wieluniu" 

0,00 900 000,00 

Razem dział 851 0,00 900 000,00 

16. 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej Olewin gm Wieluń  93 000,00 0,00 

Razem dział 853 93 000,00 0,00 

17. 855 85508 

Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie zawartych 

porozumień (dzieci umieszczone w rodzinach 

zastępczych) 

0,00 220 000,00 

18. 855 85510 

Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie zawartych 

porozumień (dzieci umieszczone w placówkach 

opiekuńczo-wchowawczych) 

0,00 150 000,00 

Razem dział 855 0,00 370 000,00 

19. 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieluniu 390 000,00 0,00 

Razem dział 921 390 000,00 0,00 

Ogółem 3 663 407,64 1 938 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1721



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/404/23 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat za usługi geodezyjne i kartograficzne oraz wydatki na prowadzenie zasobu geodezyjno-kartograficznego na 2023 rok 

Lp. Dz. Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą zmiana Plan po zmianach 

 710 71095  Pozostała działalność    

I.    Dochody  550 000,00 0,00 550 000,00 

   0830 Wpływy z usług 550 000,00 0,00 550 000,00 

II.    Wydatki  732 837,57 0,00 732 837,57 

 710 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 382 837,57 0,00 382 837,57 

    Wydatki bieżące  382 837,57 0,00 382 837,57 

   

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 382 837,57 0,00 382 837,57 

 710 71095  Pozostała działalność 350 000,00 0,00 350 000,00 

    Wydatki bieżące  280 000,00 5 585,00 285 585,00 

   

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 280 000,00 5 585,00 285 585,00 

    Wydatki majątkowe  70 000,00 -5 585,00 64 415,00 

    inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 -5 585,00 64 415,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1721



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/404/23 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Dochody i wydatki finansowane z Funduszu Pomocy w roku 2023 

DOCHODY                

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan                

758   Różne rozliczenia 181 039,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 181 039,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 181 039,00 

853   Pomoc społeczna 420 439,10 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 420 439,10 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 420 439,10 

Ogółem 601 478,10 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan                

801   Oświata i wychowanie 178 571,09 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 29 664,35 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom 
Ukrainy 24 704,61 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 959,74 

 80115  Technika 44 410,94 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 407,64 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom 

Ukrainy 32 481,67 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 521,63 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 48 886,40 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom 

Ukrainy 40 216,48 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 669,92 

 80120  Licea ogólnokształcące 55 609,40 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom 

Ukrainy 46 305,83 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 303,57 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 467,91 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 467,91 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom 

Ukrainy 2 055,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1721



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 412,61 

852   Pomoc społeczna 420 000,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 420 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 420 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 439,10 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 439,10 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 439,10 

Ogółem 601 478,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1721


		2024-02-26T12:35:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




